
 

1 
 

 

 

 

I. Rozhodnutí o zrušení Rozhodnutí o výběru č. j. 2273/20/CN ze dne 27. 5. 2020 

 
    Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o zrušení předchozího rozhodnutí o výběru dodavatele 

KALOUS Consulting s.r.o., 

IČO: 28029259 

se sídlem:  Ke Hřišti 544, Zbiroh 338 08 

ze dne 27. 5. 2020 

Na 2. - 3. místě se umístili dodavatelé HELDER s.r.o., IČO: 63992655 a SKYCLEAN s.r.o., IČO: 04948220, kteří 

předložili stejnou nabídkovou cenu ve výši 1 476 000,- Kč bez DPH za 3 roky a 492 000,- bez DPH za 1 rok. 

Zadavatel vyzval oba dodavatele ke snížení nabídkové ceny. Na žádost přistoupil pouze dodavatel HELDER s.r.o., 

který snížil cenu na částku 1 368 000,- bez DPH za 3 roky a 456 000,- bez DPH za 1 rok. Druhý dodavatel vyjádření 

nezaslal ve lhůtě, proto jeho nabídková cena zůstala nezměněna. 

 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II. 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SOU STAVEBNÍ PLZEŇ, PRACOVIŠTĚ HORNÍ BŘÍZA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/48/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2633/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000125 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7803.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Matějková Petra E-MAIL: 
petra.matejkova@c
npk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

II. Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dalšího v pořadí, kterým je 
 

HELDER s.r.o. 

IČO: 63992655 

          se sídlem: V Lipkách 255, 154 00 Praha 5 
 

jehož nabídka splnila všechny požadavky zadavatele, a který nabídl nejnižší nabídkovou cenu po 

odstoupení účastníka původně prvního v pořadí. 

Odůvodnění: 

Dodavatel HELDER s.r.o. předložil v nabídce cenu na 2. – 3. místě, stejnou s dodavatelem SKYCLEAN s.r.o.. Původně 

vybraný dodavatel před podpisem smlouvy odstoupil, proto byli dodavatelé na 2. – 3. místě vyzváni ke snížení 

nabídkové ceny. Zatímco dodavatel SKYCLEAN s.r.o. nedoručil ve lhůtě požadované vyjádření, dodavatel HELDER 

s.r.o. snížil nabídkovou cenu na částku 1 368 000,- bez DPH za roky a 456 000,- bez DPH za 1 rok, čímž se jeho 

nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena dodavatele HELDER s.r.o. se stala po tomto snížení 

nejnižší ze všech dodavatelů. Dodavatel HELDER s.r.o. současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho 

nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Výsledné pořadí 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Datum a čas 
přijetí 
nabídky 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH / 
s DPH za 3 roky 
 

Celková 
nabídková 
cena v Kč bez 
DPH / s DPH za 
1 rok 
 

Pořadí 

E1 

 
 
HLS SECURITY 
AGENCY s.r.o. 

Sídlo:   
Čelakovského 
858/3,  
Plzeň 301 00 
IČO: 26383241 

 

19.05.2020 

08:33 

 

1 592 892,00,- 

1 927 399,32,- 

 

530 964,00,- 

642 466,44,- 

3. 

L1 

 
 
KALOUS 
Consulting s.r.o. 

Sídlo: 
Ke Hřišti 544, 
Zbiroh 338 08 
IČO: 28029259 

 

19.05.2020 

09:43 

 

 

Dodavatel 
odstoupil 
z VŘ před 
podpisem 
smlouvy 

L2 

 
 
 
HELDER s.r.o. 

Sídlo:  
V Lipkách 255, 154 
00 Praha 5 
IČO: 63992655 

 

19.05.2020 

12:35 

 

1 368 000,00,- 

1 655 280,00,- 

 

456 000,00,- 

551 760,00,- 

1. 



3 
 

Odůvodnění: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Plzni 

Mgr. Miroslav Šteffek 
       ředitel  

za zadavatele 

E2 

 
SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo: 
V zářezu 902/4, 
158 00 Praha 5 
IČO: 04948220 
 

 

 

20.05.2020 

07:49 

 

1 476 000,00,- 

1 785 960,00,- 

 

492 000,00,- 

595 320,00,- 

2.  


		2020-06-24T10:59:51+0200
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




